税理士法人 フ ィ デ ス 会 計 社
〒102-0074 東京都千代田区九段南 4 丁目 7 番 19 号 ツボヤビル 2 階 Tel:03-3261-3141(代)  Fax:03-3261-3140

http://www.fides -ac.com  mail:  info@fides -ac.com

2018 年 6月吉日

お取引先各位

当社オフィス移転のお知らせ

拝啓 向暑の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび当社ではオフィスを下記に移転することになりましたのでご案内申し上げます。

これを機にスタッフ一同さらに専心努力いたし、皆様のご期待にお応えするよう努めてまいり

ます。今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

業務開始日 2018 年 7月 9日(月)

新 住 所 〒102-0074

東京都千代田区九段南四丁目 7番 19号 ツボヤビル 2階

電 話 番 号 03-3261-3141

フ ァ ッ ク ス 03-3261-3140

＊電話番号、ファックス番号に変更はございません。

ア ク セ ス 都営新宿線、東京メトロ有楽町線・南北線 市ヶ谷駅 A3出口徒歩 1分

JR 総武線市ヶ谷駅から徒歩 3分

＊A3 出口を出て『東郷公園入口』の信号を右折し右側の二つ目のビルです。

税理法人フィデス会計社

代 表 社 員  内 田  健 治